謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目

・検査前8時間以内に、水以外(食事、サプリメント等)は摂らないで、午前中に採血してください。
・検査時に妊娠されている方、授乳中の方、がん患者(治療中を含む)の方、先天代謝異常の方、透析患者の方は、
　AICS値に影響がありますので検査は受けられません。
・血漿(EDTA-2Na)以外の材料は、受託できません。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

前立腺がん
子宮がん(子宮頸がん・子宮体がん)・卵巣がん

対象がん
25歳～90歳
40歳～90歳
20歳～80歳

対象年齢

 AICS

平成 27年 10月

Ｎｏ．2015-45

検査受託中止のご案内

記

胃がん、肺がん、大腸がん、膵臓がん、乳がん

掲載頁 統一コード

平成２７年 １０月 ２９日（木）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 備考

掲載頁 統一コード

 AICS 男性4種

 AICS 女性5種

4348  AICS 女性2種

案内書 項目コード

4346

4347

4345

女性6種

備考

解析対象となるがん腫に膵臓がんが追加されました。

検査項目

145 新規項目受託開始に伴う中止のため。

未掲載

4349

男性5種